
RIFLE CASE HOLDERS - L.E. WILSON 6MM PPC FAMILY NEW CASE
HOLDER

> > > Jälleenlataus Hylsyn valmistelu Hylsyjen trimmaus Trimmerien hylsynpitimet

L.E. Wilsonin kiväärikoteloiden pidike pitää kotelon paikoillaan trimmausta,
primäärireikien laajentamista, kaulan laajentamista ja deburringia varten. L.E.
Wilsonin trimmauskoteloiden pidike tarjoaa parasta tarkkuutta ja yhtenäisyyttä
koteloidesi trimmaamiseen. Koteloiden ainutlaatuinen muotoilu tukee kotelon
runkoa, aivan kuten aseen patruunapesä. Koteloiden valmistus on tarkkaa, mikä
takaa johdonmukaiset tulokset ja toistettavuuden. FIRED-koteloiden pidikkeet on
tarkoitettu kaulakoon mukaisille koteloille. Uudet koteloiden pidikkeet toimivat
uusilla, ampumattomilla messinkikotelolla tai koteloilla, jotka on muotoiltu
täyspitkiksi. Jos tyyppiä ei ole määritelty, pidike sopii sekä ampumattomille,
uusille, kaulakoon mukaisille että täyspitkiksi muotoilluille koteloille.

Ominaisuudet

Nimi: L.E. WILSON 6MM PPC FAMILY NEW CASE HOLDER
Valmistaja: L.E. WILSON
Tuotenro: 749014774
Valm.nro: NCH-PPC
Case Type: -
Patruuna: -
Toimituksen paino: 0.091kg
Toimituksen korkeus: 25mm
Toimituksen leveys: 25mm
Toimituksen pituus: 51mm

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/jalleenlataus
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu
https://www.brownells.fi/Jalleenlataus/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus
https://www.brownells.fi/Tuotteet-lataamiseen/Hylsyn-valmistelu/Hylsyjen-trimmaus/Trimmerien-hylsynpitimet
https://www.brownells.fi/RIFLE-CASE-HOLDERS-6mm-PPC-Family-NEW-Case-Holder-LE-WILSON-INC-749014774
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LE-Wilson
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RIFLE CASE HOLDERS L.E. WILSON 6MM PPC
FAMILY Turvallisuusohjeet

Johdanto
Tervetuloa RIFLE CASE HOLDERS L.E. WILSON 6MM PPC FAMILY tuotteen turvallisuusohjeiden pariin. Tämä
opas on suunniteltu auttamaan sinua käyttämään tuotetta turvallisesti ja tehokkaasti. Lue ohjeet huolellisesti, jotta
voit välttää mahdolliset vaarat ja varmistaa parhaan mahdollisen käyttökokemuksen.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että tuote on tarkoitettu vain aikuisille, ja pidä se lasten ulottumattomissa.
Tarkista tuote ennen käyttöä. Varmista, ettei siinä ole näkyviä vaurioita tai puutteita.
Käytä tuotetta vain sen tarkoitetussa käyttötarkoituksessa.
Säilytä tuote kuivassa ja turvallisessa paikassa, suojassa äärimmäisiltä lämpötiloilta ja kosteudelta.
Ilmoita kaikista vaarallisista tuotteista tai onnettomuuksista asianomaisille viranomaisille.

Erityiset turvallisuustoimenpiteet käytössä
Käytä aina henkilökohtaisia suojavarusteita, kuten suojalaseja ja käsineitä, kun käytät tuotetta.
Varmista, että työskentelyalue on puhdas ja järjestetty, jotta vältetään onnettomuudet.
Älä käytä tuotetta, jos olet väsynyt tai huonossa kunnossa.
Noudata kaikkia valmistajan ohjeita ja suosituksia tuotteen käytössä.
Pidä kaikki työkalut ja tarvikkeet, joita käytät tuotteen kanssa, hyvässä kunnossa.

Asennus ja käyttöohjeet
Lue kaikki mukana tulevat ohjeet ennen tuotteen asennusta ja käyttöä.
Asenna tuote tasaiselle ja vakaalle pinnalle.
Kiinnitä kotelo tukevasti, varmistaen, että se on oikein paikallaan.
Käytä tuotetta vain sen suunnitellussa käyttötarkoituksessa, kuten trimmaamiseen, primäärireikien
laajentamiseen, kaulan laajentamiseen ja deburringiin.
Varmista, että kotelo on puhdas ja ehjä ennen käyttöä.

Hävittämisohjeet
Tuote tulee hävittää paikallisten ympäristösääntöjen mukaisesti.
Älä heitä tuotetta tavalliseen roskakoriin, vaan käytä asianmukaisia kierrätys tai vaarallisten jätteiden
käsittelymenetelmiä.
Tarkista paikalliset ohjeet ja säännöt tuotteen hävittämiseksi.

Lisätietoja tukipalvelusta
Jos sinulla on kysymyksiä tai tarvitset lisätietoja tuotteesta, ota yhteyttä valmistajaan tai etsi lisätietoja heidän
verkkosivuiltaan. Varmista, että käytät EU:n turvallisuusportaalin tarjoamia resursseja, jotta pysyt ajan tasalla
mahdollisista tuotteen takaisinvedoista tai turvallisuuteen liittyvistä ilmoituksista.

Muista: Turvallisuus on ensisijainen asia. Noudata näitä ohjeita varmistaaksesi turvallinen ja tehokas käyttökokemus
RIFLE CASE HOLDERS L.E. WILSON 6MM PPC FAMILY tuotteen kanssa.
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